報道関係者各位

第１７８回智頭町畜産共進会の開催について

本町の畜産振興及び農家の生産技術と意欲の向上を図るため、下記のとおり智頭町畜産

共進会を開催します。

第１７８回目となる今回の共進会ではイベントとして、新型コロナウイルスの感染拡

大前は例年実施していた町内保育園園児による踊りの披露も実施する予定です。

記

１．日 時 令和５年６月６日（火）

午前９時から午前１１時３０分まで（予定）

２．場 所 智頭町民運動場（鳥取県八頭郡智頭町大字智頭７２８番地５）

※駐車の際は、智頭町民運動場内駐車場をご利用ください。

詳細については別紙「会場案内について」をご覧ください。

３．日 程 ９時００分 開会、挨拶

９時１５分 審査開始

※出品頭数：未定

９時３０分 ちづ保育園児による踊りの披露

１１時００分 審査終了、表彰式

１１時３０分 閉会

鳥 取 県 智 頭 町

発信日 令和５年５月 ３１ 日

担当課 山村再生課

担当者 岸本 修太

連絡先 ０８５８－７５－３１１７

 問合せ先

 智頭町山村再生課　岸本修太

 電話：0858-75-3117

第１７８回智頭町畜産共進会
会場案内について

至 鳥取

開催場所　　智頭町民運動場（鳥取県八頭郡智頭町大字智頭７２８番地５）

　　　　　　※駐車の際は、智頭町民運動場内駐車場をご利用ください。

　鳥取方面（国道53号線）から来場される際は「智頭宿特産村」入口から入り、

赤点線の部分に駐車いただきますようお願いします。

　共進会会場はピンク色の点線部分です。